

*Fam. Egholm Holding ApS  
Ulfvænget 7, Paarup  
5210 Odense NV*

*CVR-nr: 40 07 52 40*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fam. Egholm Holding ApS  
Ulfvænget 7, Paarup  
5210 Odense NV

Telefon: 20 61 43 62

CVR-nr.: 40 07 52 40

Stiftet: 7. december 2018

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Chris Egholm

**Pengeinstitut**

Totalbanken A/S  
Bredgade 95  
5560 Aarup

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 40 tkr. mod 11 tkr. i 2018/19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.250-</b>	<b>8.750-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>7.250-</b>	<b>8.750-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	46.636	17.568
Andre finansielle omkostninger .....	1.000-	45-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>38.386</b>	<b>8.773</b>
Skat af årets resultat .....	1.815	1.935
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>40.201</b>	<b>10.708</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	46.636	17.568
Overført resultat .....	6.435-	6.860-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>40.201</b>	<b>10.708</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	314.204	267.568
Udskudt skatteaktiv .....	3.750	1.935
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>317.954</b>	<b>269.503</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>317.954</b>	<b>269.503</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>317.954</b>	<b>269.503</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	64.204	17.568
Overført resultat .....	13.295-	6.860-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>100.909</b>	<b>60.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.250	8.750
Anden gæld .....	0	125.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	209.795	75.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>217.045</b>	<b>208.795</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>217.045</b>	<b>208.795</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>317.954</b>	<b>269.503</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
	2020	2019
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	250.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2020	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	27.226	0
Årets resultatandele .....	56.294	27.226
Af-/nedskrivninger, primo.....	9.658-	0
Afskrivning goodwill .....	9.658-	9.658-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	64.204	17.568
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 .....</b>	<b>314.204</b>	<b>267.568</b>
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 77.259.		
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		